（別添様式）

令和　　年　　月　　日

　分任支出負担行為担当官
　　北海道地方環境事務所
釧路自然環境事務所長　殿

                                  所　 在　 地
                                  商号又は名称
                                  代表者氏名

令和６年度タンチョウ生息地分散施策検討業務
に関する業務請負条件書類の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。
　なお、書類の提出にあたり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

・過去５年間において、希少鳥類を活用した地域振興・地域づくりの検討に資する業
務の実績が確認できる書類（契約書、業務報告書等）。

担当者等連絡先
部署名：
責任者名：
担当者名：
TEL/FAX：
E-mail：